
g e m e e n t e Overbetuwe 

O 

Onderwerp: gedragscodes voor burgemeester en wethouders gemeente Overbetuwe 2015 

Ons kenmerk: 15RB000088 

Nr. 9b 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 7 juli 2015; 

gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 8 september 2015; 

b e s l u i t : 

vast te stellen de 

gedragscode voor de burgemeester van de gemeente Overbetuwe 

en de 

de gedragscode voor wethouders van de gemeente Overbetuwe 

Deze gedragscodes vervangen de eerder vastgestelde gedragscodes voor burgemeester en 
wethouders. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 20 oktober 2015 

I DE RAAD VOORNOEMD, 

\ 

I 

mi l ium ' II 


